
Smlouva o přezkoumání hospodaření Město Kralupy nad Vltavou na období 2019 - 2021

SMLOUVA
O VYKONÁNÍ PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

DODATEK ČÍSLO 1

Na základě § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o přezkoumávání“) a podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých
předpisů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o auditorech“) a zákona č. 165/1998

Sb., ve znění pozdějších předpisů, uzavírají dále uvedené smluvní strany předmětnou smlouvu
takto:

Článek I.
Smluvní strany

1.
Obec : Město Kralupy nad Vltavou
sídlem : Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
I Č : 00236977
jako zadavatel přezkoumání svého hospodaření auditorovi podle § 4 odst. 1 a 7 zákona o
přezkoumávání,
zastoupená : starostou Markem Czechmannem
jako orgánem oprávněným vystupovat jménem obce.

2.
Auditor : O - CONSULT s. r. o.
sídlem : 460 01 Liberec, Baarova 48/4
I Č : 44 56 74 48
oprávnění : osvědčení č. 038 Komory auditorů ČR pro auditory - právnické osoby
jako vykonavatel přezkoumání hospodaření
zastoupený :
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v
oddíle a vložce C 2097

Smluvní strany dnešního dne uzavřely následující změnu některých ustanovení smlouvy ze
dne 8. Května 2019, a to

Mění se poslední věta článku II – předmět smlouvy takto:

Touto smlouvou se sjednává auditorské přezkoumání města za období let 2022 a 2023.

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích

Mění se článek VI smlouvy takto:
Článek VI.

Cena za splnění předmětu smlouvy

Cena za splnění předmětu smlouvy, tj. za vykonání přezkoumání hospodaření za roky 2022 až
2023 je smluvně stanovena ve výši



Smlouva na přezkoumání hospodaření města Kralupy nad Vltavou za roky 2022 a 2023

117.800,00Kč, slovy jednosto sedmnáct tisíc osm set korun českých

a to jako cena bez daně z přidané hodnoty, jelikož auditorem je plátcem daně z přidané
hodnoty. Uvedená smluvní cena bude o daň z přidané hodnoty navýšena v platné sazbě dnem
zdanitelného plnění, kterým se sjednává den projednání zprávy auditora o výsledku
přezkoumání hospodaření se statutárním vedením obce.

Uvedená cena je konečná a zahrnuje veškeré předpokládané výdaje, které auditorovi vzniknou
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

Rozpis výše uvedené ceny je následující:
Přezkoumání za rok 2022 58.900,00 Kč + 12.369,00 Kč DPH celkem 71.269,00 Kč
Přezkoumání za rok 2023 58.900,00 Kč + 12.369,00 Kč DPH celkem 71.269,00 Kč

Fakturace za služby provedené podle této smlouvy bude provedena po projednání konečné
zprávy s vedením města. Toto datum (tedy datum projednání konečné zprávy) bude dnem
zdanitelného plnění. Doba splatnosti se sjednává na 21 dní ode dne vystavení faktury.

Mění se článek IX takto:

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na roky 2023 a 2024. Touto smlouvou se specifikují
podmínky pro provedení přezkoumání za roky 2022 a 2023. Smlouva končí úhradou faktury
popřípadě úhradou penále.
Smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu druhé smluvní strany nebo okamžikem,
kdy návrh smlouvy opatřený podpisem druhé smluvní strany dojde navrhovateli smlouvy.
Uzavřením smlouvy nabývá smlouva platnosti.

Smlouva může být měněna a doplňována jen písemně a musí být potvrzena souhlasnými
podpisy oprávněných orgánů smluvních stran. Tyto dodatky musí být číslované a tvoří pak
nedílnou součást smlouvy.

Smlouva obsahuje dva listy a je bez příloh.

V Liberci, dne 28. května 2022 V Kralupech nad Vltavou, dne

.


